**SVBTILITAS**, tenuitas, gracilitas. Orat. 204 a, Orationis subtilitas imitabilis quidem illa videtur esse existimanti, sed nihil est experienti minus. Offic. 40 a, Alia est illa cum veritas limatur, in disputatione subtilitas. de Clar. 192 a, Est etiam in tanta arte huic minutæ subtilitati locus. \* de Or. 145 a, Subtilitatem Lysias habuit. de Clar. 170 a, Habet suos laudatores, qui in hac ipsa eius subtile arte ad modum gaudent. & b, Ii ipsi, qui in Græcis antiquitate delectantur, eaq; subtilitate, quam Atticam appellant, hanc in Catione nouerunt quidem. Epistol. 48 b, Facile cedo tuorum scriptorum subtilitati & elegantia.

**SVBTILITER** acutè, acriter, tenuiter. pro Flacc. 185 a, Subtiliter ac copiosè disputare de aliqua re. Orat. 93 a, Versutè ac subtiliter dicere.

† *Syntaxis. Subtilis & spinosa disputatio. Acuta & subtilis descriptio. Oratione limatus & subtilis. Minuta subtilitas. Versutè ac subtiliter dicere.* (mes, ne, &c.

**SVBTIMEO**, es. subtercor. in Anton. 167 a, Nuncquid sub-

**SVBTRAHO**, his. subduco, de Orator. 144 a, Neque verba sedem habere possunt, si rem subtraxeris. pro Dom. 215 a, Nonne id agendum nobis fuit, vt materiem subtraheremus furori tuo? de Diuinat. 137 a, Cum autem hæc subtrahita sunt, tum, &c. Offic. 58 b, Subtrahere de commodis alterius. Quint. frat. 311 b, Quo ego me libentius ac curia, & ab omni parte reipub. subtraho pro Mur. 143 b, Nolite mihi subtrahere vicium meæ diligentia. \* Hortens. Domitores equorum non verbera solum adhibent ad mandandum, sed cibum etiam sæpe subtrahunt.

† *Syntaxis. Materiem furori subtrahere, de commodis alicuius, ac curia & foro.* (v. d. i. a.)

**SVBTRAPICVLVS**, la, lum. Attic. 57 b, Subtrapiacula

**SVBTRAPIS**, pe. de Orat. 133 b.

**SVBVENIENDVM**. pro Clu. 31 b. Acrioribus salutis suæ remedijs subueniendum putauit.

**SVBVENIO**, is. succorro, subsidio venio. de Diuin. 92 b, Alter visus est illum alterum orare, vt subueniret, quod sibi à caupone interitus pararetur. Attic. 260 b, Grauedini quæso omni ratione subueni. Epistol. 149 b, Subuenire patriæ. pro Cluent. 18 b, Subuenire alicui in aliqua re. in Verrem 208 a, b, Subuenisti hominiam collum in laqueum inferenti de Clar. 188, Circumuenior, inquit, iudices, nisi subuenitis. Att. 281 b, Subueni igitur per deos, &c. Ep. st. 20 b, A te peto, vt subuenias huic meæ sollicitudini. Offic. 35 a, Tecta verò vnde aut initia generi humano dari potuissent? aut postea subuenire, si cecidissent? Att. 122 b, Vnu etiam restat amico nostro ad omne dedecus, vt Domitio non subueniat. Attic. 128 b, Non dubitavi, quin Pompeius Domitio subuenturus esset. Offic. 31 b, Subuenire & opitulari patriæ. \* Offic. 17 a, Subueniri temptati quavis ratione sapientis est. Ep. 146 a, His temporibus difficilimis Reipub. quicquid subuenies.